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1. Keuruu keskellä maan sydämessä 
kauneimmat kukkaset kasvattaa.  
Rannan poukaman kirkkaudessa  
lumpeiden auringot aukeaa. 
Saaret vehmaat on kotina meillä,  
askeleet ahkerat silloilla, teillä.  
Elämän sykettä kuljettaa,  
kasvamaan päivästä päivään saa. 

3. Keuruu keskellä maan sydämessä  
on äidinkielemme synnyinmaa.  
Laulun taika ei himmetä saata, 
se metsän sielusta kajahtaa.  
:;: Korpirastas soi Vuorelantiellä,  
huomispäivän se laulelee vielä.  
Elämän sykettä kuljettaa,  
kasvamaan päivästä päivään saa. :;: 

2. Kuusten keinussa tähtien alla  
metsien matkaajat taivaltaa.  
Korven kuisketta maailmalla  
Keuruu saa lapsensa kaipaamaan.  
Laulu rannoilta rannoille kaikuu,  
aalloille vierähtää soittajan kaipuu.  
Elämän sykettä kuljettaa,  
kasvamaan päivästä päivään saa. 



Keuruun mummu ja Uutteran Einari,    
kaksi keuruulaista jenkkaa 1)   Trad. Keuruu 
Yön sylissä        Väinö Lammintaus 
Pilli-Hermannin polkka 1)    Herman Saxberg 
Pääskysten lähtö 1)     Trad. Keuruu, soittanut Kalle 

         Könttäri, san. Saara Tuliniemi   
Mehtäs-Heikin valssit G ja C   Heikki  Metsälä 
Kaksi Saviojan polkkaa  1)    Trad. Keuruu   
Jenkka Viine Halla-Aholta    Viine Halla-Aho 
Oivan oma masurkka 2)    Oiva Aho   
Keurusmaa       Väinö Lammintaus 
Keuruulaisvalssi       Eine Joutsijoki  
Timpurin masurkka 1)     Voitto Ahonen  
Koskivalssi        Riitta Aho   
Antin parempi jenkka 1)    Antti Oittinen 
Nuoren miehen elämä     Trad. Keuruu 
Kurkiniemen kupeessa    Voitto Ahonen, san. Antti Auti o 
Meriläisen masurkka 1)    Trad. Multia 
Pilli-Hermannin pilkkalaulu   sanat Herman Saxberg 
Lammassillan korvassa    sanat Herman Saxberg 
Keuruun kirkkovene- 
           onnettomuus 1)    sanat Herman Saxberg 
Himmelivalssi 1)      Veikko Korpinen 
Serafiinan suvihäävalssi    Asko Ali-Löytty   

Ohjelma 

Keuruun pelimannit perustettiin Lomahotellissa 29.1.1972 ja 
yhdistys täyttää siis tänä vuonna 45 vuotta. Kokouksen 
puheenjohtaja oli Antti Autio, sihteeri Kalle Kaipiainen. 
Toimintasäännössä yhdistyksen tavoitteiksi mainitaan:  
1) Jäsentensä kansanmusiikkiharrastuksen ylläpitäminen ja 
kehittäminen. 2) Toiminta-alueensa pelimannisävelmien ja 
kansanlaulujen tallentaminen. Näihin tavoitteisiin pyrimme 
edelleen. 
Ohjelmisto on koottu Keurusseudulla tehdyistä tai täältä kerätyistä 
kappaleista. Tärkeitä nuottilähteitä ovat olleet Riitta Reijosen (o.s. 
Aho) vuonna 2009 julkaisema kirja ”Keuruun seudun vanhaa 
pelimanniperinnettä”. Toinen lähde on vuonna 1992 tehty 
nuottivihko ”Keuruulaista pelimanniperinnettä”, johon on kerätty 
uudempaa keuruulaista pelimannimusiikkia. 
Keuruun kuuluisin pelimanni Pilli-Hermanni (Herman Saxberg 
1830-1909) on mukana. Muita Keuruun tai lähiseudun 
pelimanneja ovat Mehtäs-Heikki (1838-1924),  Halla-Viine (s. 
1900), Könttärin Kalle ja tietysti Savi-Leku (Leo Savioja). Ahon ja 
Ahosten pelimannisuvut ovat mukana ("Oivan oma masurkka”, 
"Timpurin masurkka"). Väinö Lammintauksen kappaleita  on 
mukana kaksi: "Yön sylissä" ja "Keurusmaa”. Riitta Reijonen ja 
Antti Oittinen ovat soittamassa omia kappaleitaan: "Koskivalssi" 
ja "Antin parempi jenkka".  Eine Joutsijoen säveltämä ja 
sanoittama "Keuruulaisvalssi" on monessa muussakin 
tilaisuudessa laulettu yhdessä. 
Kansanmusiikin perinne on Keuruulla pitkä ja vahva, ja 
pelimannien tavoite on jatkaa sitä edelleen. 

    Kari Eskola 
www.keuruunpelimannit.fi 
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